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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU/ZMIANIE TREŚCI SIWZ

EZ/215/91/2011 na roboty budowlane polegające na przebudowie sieci pary w pralni i kuchni Wojewódzkiego Szpitala podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie przy ulicy, Korczyńskiej 57 w celu uregulowania gospodarki skroplinami, w oparciu o specyfikację przebudowy sieci pary stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. W Specyfikacji Technicznej stanowiącej załącznik do SIWZ jest zapis: „Kondensat po wyjściu z urządzeń pralni o ciśnieniu roboczym 12 i 8 barów jest odprowadzany do rozprężacza pary. Para z tego rozprężacza doprowadzana jest do instalacji „5 barowych odbiorników ciepła”; prosimy o wyjaśnienie czy para w rozprężaczu ma być redukowana do 5 bar, czy w ST jest błąd i para ma być redukowana do 0,5 bar? 
Odpowiedź: 
W wyniku omyłki Zamawiającego w Specyfikacji Technicznej podano, że para w rozprężaczu ma być redukowana do 5 bar. Zamawiający informuje, że prawidłowo, para w rozprężaczu winna być redukowana do 0,5 bar. 
Pytanie 2. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. 
Odpowiedź: 
Nowy termin składania ofert upływa 12.08.2011 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 12.08.2011  r.  o godz. 10: 30












 Z poważaniem
